
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-14-000084-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лоту: 36550406_1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Верченко Дмитро Валерійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 28.12.2021 09:44:33

Дата та час закінчення електронного аукціону: 28.12.2021 16:40:24

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
продажу майна боржника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМСЬКИЙ
М"ЯСОПРОДУКТОВИЙ КОМПЛЕКС" (ідентифікаційний код юридичної особи 36550406) у справі
про банкрутство № 5021/1783/12

Провадження у справі про банкрутство № 5021/1783/12 Господарського суду Сумської області.
Вид аукціону: перший повторний аукціон, який проводиться з можливістю зниження початкової
вартості.
Адреса сторінки веб-сайту на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-11-03-000061-1.
Відомості про замовника аукціону: ліквідатор ТОВ "СМК" арбітражний керуючий Верченко Дмитро
Валерійович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 808 дата
видачі 11.04.2013р.), який діє на підставі ухвали Господарського суду Сумської області від
11.06.2018 р. по справі № 5021/1783/12 (копія ухвали знаходиться в Документації аукціону (ухвала));
місцезнаходження контори (офісу): м. Нікополь, пр. Трубників, 91, офіс 204 (2-й поверх); засоби
зв’язку: +38 (067) 636 23 40, e-mail: fiesta821@gmail.com.

Відомості про продавця майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМСЬКИЙ
М"ЯСОПРОДУКТОВИЙ КОМПЛЕКС" (ТОВ "СМК"), ідентифікаційний код юридичної особи
36550406, місцезнаходження: 40000, Сумська обл., місто Суми, ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 2.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу: Документи, які підтверджують
погодження умов забезпеченим кредитором: лист АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» від 30.09.2021р. №
17-7934 (отримано ліквідатором 19.10.2021 р. вх. №122) – знаходиться в Документації аукціону
(згода).
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах



про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Верченко Дмитро Валерійович; місцезнаходження контори (офісу): м. Нікополь, пр. Трубників, 91,
офіс 204 (2-й поверх); засоби зв’язку: +38 (067) 636 23 40, e-mail: fiesta821@gmail.com.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.

Майно ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМСЬКИЙ М"ЯСОПРОДУКТОВИЙ
КОМПЛЕКС" у складі:
1 Автоматичний вимикач ВА-52-39 Інв. ном. 1 1 шт.
2 Автомат ВА400А Інв. ном. 1921 1 шт.
3 Автомат електричний ТП-241 Інв. ном. 1320 1 шт.
4 Автомат котлетний Інв. ном. 15 1 шт.
5 Автоматичний вимикач Інв. ном. 1920 1 шт.
6 Автоматичний вимикач Інв. ном. 1924, 1925 2 шт.
7 Автоматичний вимикач Інв. ном. 1922 1 шт.
8 Автоматичний вимикач Інв. ном. 1923 1 шт.
9 Автоматичний вимикач АВМ-15 Інв. ном. 1321 1 шт.
10 Автоматичний вимикач АЕ 2044-100 Інв. ном. 2 1 шт.
11 Акумулятор холоду АК Інв. ном. 1357 1 шт.
12 Барабан БСН Інв. ном. 1115 1 шт.
13 Барабан до сепаратора Інв. ном. 1143 1 шт.
14 Барабан ФМЗа Інв. ном. 1337 1 шт.
15 Бікси КСК-18 Інв. ном. 1197, 1198, 1200, 1201, 1202, 1203 6 шт.
16 Блок управління БУС-1 Інв. ном. 54 1 шт.
17 Болгарка Інв. ном. 1146 1 шт.
18 Болгарка Інв. ном. 1147 1 шт.
19 Ваги 15\3610 Інв. ном. 113 1 шт.
20 Ваги ВД150 Інв. ном. б/н 1 шт.
21 Ваги ВМЦ Інв. ном. б/н 1 шт.
22 Ваги ВНЦ1 Інв. ном. б/н 1 шт.
23 Ваги ДВ2Л150 Інв. ном. б/н 2 шт.
24 Ваги електронні "Оріон" Інв. ном. б/н 1 шт.



25 Ваги електронні ДН-150 Інв. ном. б/н 1 шт.
26 Ваги лабораторні Інв. ном. 124 1 шт.
27 Ваги лабораторні ВАР-1№58-4,ВЛКТ500 №49 Інв. ном. 125 1 шт.
28 Ваги ЛД-5 Інв. ном. б/н 1 шт.
29 Ваги РП 100ц 84 Інв. ном. б/н 1 шт.
30 Ваги РП-2 ШВ Інв. ном. 131 1 шт.
31 Ваги РС02ц-24 Інв. ном. б/н 2 шт.
32 Вакууметр Інв. ном. 1490 1 шт.
33 Ванна чавунна Інв. ном. 1463 1 шт.
34 Вентилятор №5 Інв. ном. 1265, 1266 2 шт.
35 Визначитель рідини Інв. ном. 560 1 шт.
36 Виконавчий механізм Інв. ном. 212, 1308 2 шт.
37 Виконавчий механізм Інв. ном. 213 1 шт.
38 Виконавчий механізм Інв. ном. 214, 1309 2 шт.
39 Вимірювальний регулятор Інв. ном. 204 3 шт.
40 Вимірювальний регулятор ТРМ Інв. ном. 205 2 шт.
41 Вимірювальний регулятор ТРМ Інв. ном. 206 2 шт.
42 Випрямлюючий блок Інв. ном. 163, 1333 2 шт.
43 Випрямлюючий блок Інв. ном. 164 1 шт.
44 Вішалка бібліотечна Інв. ном. 145 1 шт.
45 Вмивальник Інв. ном. 924 1 шт.
46 Вмивальник Тюльпан Інв. ном. 925, 1344, 1345 3 шт.
47 Вовчок МП-160 Інв. ном. 160 1 шт.
48 Вогнегасник Інв. ном. б/н 1 шт.
49 Вогнегасник Інв. ном. б/н 3 шт.
50 Вогнегасник Інв. ном. б/н 7 шт.
51 Вогнегасники Інв. ном. б/н 5 шт.
52 Вогнегасники Інв. ном. б/н 17 шт.
53 Вогнегасники Інв. ном. б/н 7 шт.
54 Вогнегасники Інв. ном. б/н 4 шт.
55 Вогнегасники Інв. ном. б/н 2 шт.
56 Вогнегасники Інв. ном. б/н 2 шт.
57 Вогнегасники Інв. ном. б/н 10 шт.
58 Вогнегасники Інв. ном. б/н 6 шт.
59 Вогнегасники Інв. ном. б/н 4 шт.
60 Водомір Інв. ном. 150 1 шт.
61 Водомітр-150 (кожпосол) Інв. ном. 151 1 шт.
62 Водяний лічильник Інв. ном. 153, 1487 2 шт.
63 Водяний лічильник Інв. ном. 154 1 шт.
64 Встряхуючий апарат № 248 Інв. ном. 162 1 шт.
65 Газоаналізатор Інв. ном. 165 1 шт.
66 Газовий сигналізатор Інв. ном. 166 1 шт.
67 Газонокосилка Інв. ном. 167 1 шт.
68 Гамма радіометр РУГ-91 Інв. ном. 169 1 шт.
69 Генератор ацителеновий Інв. ном. 170 1 шт.
70 Годинник електронний Інв. ном. 993 1 шт.
71 Горілка малютка Інв. ном. 171 1 шт.



72 Датчики до автотермам Інв. ном. 173 2 шт.
73 Дефибринатор Інв. ном. 174 1 шт.
74 Джерело безперебійного живлення Інв. ном. б/н 1 шт.
75 Джерело безперебійного живлення Інв. ном. б/н 1 шт.
76 Джерело безперебійного живлення Інв. ном. б/н 1 шт.
77 Джерело безперебійного живлення Інв. ном. б/н 1 шт.
78 Джерело безперебійного живлення 1000 Інв. ном. б/н 1 шт.
79 Джерело безперебійного живлення 1500 Інв. ном. б/н 1 шт.
80 Джерело безперебійного живлення 400 Інв. ном. б/н 1 шт.
81 Джерело безперебійного живлення 600 Інв. ном. б/н 5 шт.
82 Джерело безперебійного живлення 600 Інв. ном. б/н 2 шт.
83 Джерело спект.випромінювання Інв. ном. 224 1 шт.
84 Джерело спект.випромінювання Інв. ном. 225 1 шт.
85 Диван Інв. ном. 175 1 шт.
86 Диск 250 Інв. ном. 177 1 шт.
87 Дифмонометр Інв. ном. 179 1 шт.
88 Дифмонометр Інв. ном. 180 1 шт.
89 Діопроектор Інв. ном. 176 1 шт.
90 Дошка для прасування Інв. ном. 187 1 шт.
91 Друкувальна машина Лиственница Інв. ном. б/н 1 шт.
92 Друкувальна машинка Інв. ном. б/н 1 шт.
93 ДСМ Банкнота Інв. ном. б/н 1 шт.
94 Душкабіна Інв. ном. 191 1 шт.
95 Електричний двигун Інв. ном. 1053 1 шт.
96 Електродрель Інв. ном. 1078 1 шт.
97 Електроплити Інв. ном. 1096 1 шт.
98 Електроплиты Інв. ном. 1095 2 шт.
99 Запобіжний клапан Інв. ном. 597 1 шт.
100 Зарядний прилад ЕПК80\60 Інв. ном. 202 1 шт.
101 Зварювальний апарат Інв. ном. 708 1 шт.
102 Зварювальний апарат Інв. ном. 705 1 шт.
103 Знищувач документів SHREDMark 1102Х Інв. ном. б/н 1 шт.
104 Інометр универсальний ЗВ-74 №3407 Інв. ном. 207 1 шт.
105 Інструмент духового оркестру Інв. ном. 208 1 шт.
106 Калькулятор Інв. ном. б/н 1 шт.
107 Калькулятор Інв. ном. б/н 1 шт.
108 Калькулятор Сітізен Інв. ном. б/н 18 шт.
109 Каса Міні 500 Інв. ном. б/н 1 шт.
110 Каса Міні-600 Інв. ном. б/н 1 шт.
111 Касовий апарат Інв. ном. б/н 1 шт.
112 Касовий апарат Інв. ном. б/н 1 шт.
113 Касовий апарат Інв. ном. б/н 1 шт.
114 Касовий апарат "Міні-600" Інв. ном. б/н 1 шт.
115 Касовий апарат Міні-500 Інв. ном. б/н 1 шт.
116 Касовий апарат Міні-600 Інв. ном. 243 1 шт.
117 Касовий апарат Міні-600 Інв. ном. б/н 1 шт.
118 Касовий апарат Міні-600 Інв. ном. б/н 1 шт.



119 Касовий апарат Міні-600 Інв. ном. б/н 1 шт.
120 Клапан запобіжний Інв. ном. 247 4 шт.
121 Клапан запобіжний Інв. ном. 248 1 шт.
122 Клапан запобіжний ДУ-80 Інв. ном. 249 4 шт.
123 Клапан регулювання Інв. ном. 250 1 шт.
124 Кліщі токовимірювальні Інв. ном. 251 1 шт.
125 Колонка Інв. ном. 253 1 шт.
126 Коммутатор АТ-800 Інв. ном. 255 1 шт.
127 Коммутатор АТ-800 Інв. ном. 256 1 шт.
128 Комплект 4-х секційний стілажів Інв. ном. 258 1 шт.
129 КомпРгітеРСМed70VIAC3 1000 Інв. ном. б/н 1 шт.
130 Компресор ВК 260-76 Інв. ном. 266/3 1 шт.
131 Компресор ВХ 260 Інв. ном. 266/3 2 шт.
132 КомпьюперСеleron Інв. ном. б/н 2 шт.
133 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
134 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
135 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
136 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
137 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
138 Комп'юперПриме Інв. ном. б/н 1 шт.
139 Комп'ютер Інв. ном. 274 1 шт.
140 Комп'ютер Інв. ном. 275 1 шт.
141 Комп'ютер Інв. ном. б/н 1 шт.
142 Комп'ютер Інв. ном. б/н 1 шт.
143 Комп'ютер Інв. ном. 278 1 шт.
144 Комп'ютер P5KPL-VM Інв. ном. б/н 1 шт.
145 Комп'ютер P5KPL-VM Інв. ном. б/н 1 шт.
146 Комп'ютер АМД К6\2 Інв. ном. б/н 2 шт.
147 Комп'ютер з монітором Інв. ном. б/н 1 шт.
148 Комп'ютер К6\2 233 Інв. ном. б/н 1 шт.
149 Комп'ютер К9N6SGM Інв. ном. 284 1 шт.
150 Комп'ютер К9N6SGM Інв. ном. б/н 1 шт.
151 Комп'ютер К9N6SGM Інв. ном. б/н 1 шт.
152 Комп'ютер К9N6SGM Інв. ном. б/н 1 шт.
153 Комп'ютер Меdio Інв. ном. б/н 1 шт.
154 Комп'ютер ПРИМЕ Інв. ном. б/н 1 шт.
155 Комп'ютер Приме Інв. ном. б/н 1 шт.
156 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
157 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
158 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
159 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
160 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
161 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
162 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
163 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
164 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
165 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 5 шт.



166 Комп'ютер Ргіmе Інв. ном. б/н 1 шт.
167 Комп'ютер Реntium Інв. ном. б/н 1 шт.
168 Комп'ютер Реntium 100 Інв. ном. б/н 1 шт.
169 Комп'ютер Реntium 3 Інв. ном. 290 1 шт.
170 Комп'ютер Сеleron 1000 Інв. ном. б/н 1 шт.
171 Комп'ютер Сеleron 266 Інв. ном. б/н 1 шт.
172 Комп'ютер Сеleron 266 Інв. ном. б/н 1 шт.
173 Комп'ютер Сеleron 433 Інв. ном. б/н 1 шт.
174 Комп'ютер Сеleron 766 Інв. ном. 282 1 шт.
175 Конденсатор КМ2 Інв. ном. 332, 1323 2 шт.
176 Конденсатори КМ2 Інв. ном. 335, 1462, 1477, 1478 6 шт.
177 Конденсатори КМ2 Інв. ном. 336, 1324 2 шт.
178 Кондикціонер Інв. ном. 340 1 шт.
179 Кондиціонер Інв. ном. 341 1 шт.
180 Кондиціонер Інв. ном. 342 1 шт.
181 Кондиціонер Інв. ном. 344 1 шт.
182 Кондиціонер КД-10 Інв. ном. 346 1 шт.
183 Кондиціонер КТУ 3-20 Інв. ном. 347 1 шт.
184 Кондиціонер Панасонік Інв. ном. 348 1 шт.
185 Копіювальний автомат Інв. ном. 1341 1 шт.
186 Копіювальний апарат Інв. ном. 1340 1 шт.
187 Копіювальний комп Мита Інв. ном. 1343 1 шт.
188 Коректор КПЛГ Інв. ном. 358 1 шт.
189 Краскопульт Інв. ном. 370 1 шт.
190 Крісло бормашини Інв. ном. 371 1 шт.
191 Ксерокс Інв. ном. 1339 1 шт.
192 Ксерокс SHFRP ЗК22І7 Інв. ном. 1342 1 шт.
193 Кулер Інв. ном. 376 1 шт.
194 Кущеріз Х-235 Інв. ном. 377 1 шт.
195 Лебідка ручна Інв. ном. 387 1 шт.
196 Ліжко Інв. ном. б/н 20 шт.
197 Ліхтарь Інв. ном. 954 1 шт.
198 Лічильна машина Банкнот Інв. ном. б/н 1 шт.
199 Лічильна машина Банкнот Інв. ном. б/н 1 шт.
200 Лічильна машинка Інв. ном. б/н 2 шт.
201 Лічильна машинка Ситизен830 Інв. ном. б/н 2 шт.
202 Лічильна машинка Ситизен888 Інв. ном. б/н 14 шт.
203 Лічильний пристрій Інв. ном. 817, 1322 2 шт.
204 Лічильник Інв. ном. 818 1 шт.
205 Лічильник води Інв. ном. 819 1 шт.
206 Лічильник води 80 Інв. ном. 820 1 шт.
207 Лічильник води Cosmos WPD 65\50-Т Інв. ном. 821 1 шт.
208 Лічильник газу ЛГК100\20 Інв. ном. 822 1 шт.
209 Лічильник для води Інв. ном. 823 1 шт.
210 Локальна мережа Інв. ном. б/н 1 шт.
211 Магазин комплекс.індукції Інв. ном. 405 1 шт.
212 Машинка банкнот Інв. ном. б/н 1 шт.



213 Медіаконвектор АТ-МС1004 Інв. ном. 430 1 шт.
214 Микрохвильова піч Інв. ном. 436 1 шт.
214 МікракалькуляторСітізен Інв. ном. б/н 1 шт.
216 Мікрокалькулятор б\у Інв. ном. б/н 1 шт.
217 Мікрокалькулятор Сітізен 888 Інв. ном. б/н 1 шт.
218 Міні АТС Панасонік Інв. ном. 439 1 шт.
219 МК БЗ-05 80020920 Інв. ном. б/н 1 шт.
220 Модем Інв. ном. 441 2 шт.
221 Модем ZYXEL Інв. ном. 442 1 шт.
222 Модуль адаптор Інв. ном. 443 2 шт.
223 Монітор Інв. ном. б/н 3 шт.
224 Монітор Інв. ном. б/н 3 шт.
225 Монітор Інв. ном. б/н 1 шт.
226 Монітор 19 Інв. ном. б/н 3 шт.
227 Монітор 19 Асеr Інв. ном. б/н 1 шт.
228 Монітор 19 Асеr Інв. ном. б/н 1 шт.
229 Монітор 19 Асеr Інв. ном. б/н 1 шт.
230 Монітор 19 Асеr Інв. ном. б/н 1 шт.
231 Монітор 19 Асеr Інв. ном. б/н 1 шт.
232 Монітор Samsung 19 Інв. ном. б/н 1 шт.
233 Монітор Samsung 19 Інв. ном. б/н 1 шт.
234 Монітор Samtron Інв. ном. б/н 2 шт.
235 Монітор SVGA Інв. ном. б/н 1 шт.
236 Монометр Інв. ном. 462 1 шт.
237 МЭО виконавчий механизм Інв. ном. 464, 1220 2 шт.
238 Насос водяний Інв. ном. 1481, 1479, 1480 3 шт.
239 Насос МНАОО,61 Інв. ном. 496 1 шт.
240 Насосний агрегат К20-30 Інв. ном. 525 1 шт.
241 Обігрівач Інв. ном. б/н 1 шт.
242 Обігрівач Інв. ном. б/н 1 шт.
243 Перемовний прилад Інв. ном. 565 1 шт.
244 Перемовний прилад Інв. ном. 566 1 шт.
245 Піддони деревяні Інв. ном. б/н 20 шт.
246 Пістолет монтажний Інв. ном. 584 1 шт.
247 Піч мікрохвильова Інв. ном. 571 1 шт.
248 Плита газова Інв. ном. 587 1 шт.
249 Пломбіратор Інв. ном. б/н 1 шт.
250 Пожежний гідрант Інв. ном. 593 1 шт.
251 Пожежний пульт Інв. ном. 594 1 шт.
252 Принтер Інв. ном. 631 1 шт.
253 Принтер 1210 Інв. ном. б/н 1 шт.
254 Принтер EPSON 1050 Інв. ном. б/н 1 шт.
255 Принтер EPSON FХ 1180 Інв. ном. б/н 2 шт.
256 Принтер EPSON FХ 1180 Інв. ном. б/н 1 шт.
257 Принтер EPSON FХ 1180 Інв. ном. б/н 1 шт.
258 Принтер EPSON2170 Інв. ном. б/н 1 шт.
259 Принтер Samsung Інв. ном. б/н 1 шт.



260 Принтер А4 НР Інв. ном. б/н 1 шт.
261 Принтер Канон Інв. ном. б/н 1 шт.
262 Принтер Канон Інв. ном. б/н 1 шт.
263 Принтер Канон 1120 Інв. ном. б/н 3 шт.
264 Принтер НР Інв. ном. б/н 3 шт.
265 Принтер НР 2300 Інв. ном. б/н 1 шт.
266 Принтер НР 2300 Інв. ном. б/н 1 шт.
267 Принтер НР1005 Інв. ном. 652 1 шт.
268 Принтер НР1018+ кабель Інв. ном. б/н 1 шт.
269 Принтер НР-610 Інв. ном. б/н 3 шт.
270 Принтер Саnon Інв. ном. б/н 1 шт.
271 Принтер Саnon-810 Інв. ном. б/н 2 шт.
272 Пристрій ДИСК-250 Інв. ном. 607 1 шт.
273 Пристрій ДСНК250 Інв. ном. 625 1 шт.
274 Пристрій КСД Інв. ном. 608 1 шт.
275 Пристрій КСД Інв. ном. 609, 1209 2 шт.
276 Пристрій КСД-2 Інв. ном. 610, 1210 2 шт.
277 Пристрій КСД7531 Інв. ном. 611 1 шт.
278 Пристрій КСМ-2 Інв. ном. 612, 1211 2 шт.
279 Пристрій КСМ-4 Інв. ном. 613 1 шт.
280 Пристрій КСП-4 Інв. ном. 616 1 шт.
281 Пристрій КФКЗ Інв. ном. 618 1 шт.
282 Пристрій ПХЛ -54 Інв. ном. 619 1 шт.
283 Пристрій ресстрційний.ДИСК Інв. ном. 620 2 шт.
284 Пристрій РП-160 Інв. ном. 622 1 шт.
285 Пристрій УП-24 Інв. ном. 624 1 шт.
286 Пульт управління пральної машини Інв. ном. 664 1 шт.
287 Радіатор масляний Інв. ном. б/н 3 шт.
288 Радіостанція Р-105 Інв. ном. 669 2 шт.
289 Раковина металічна Інв. ном. 1406, 1407 2 шт.
290 Рами ковбас. Інв. ном. Р 1-52 52 шт.
281 Рами ковбас. Інв. ном. Р 53-100 48 шт.
292 Регулятор Р25 Інв. ном. 680 1 шт.
293 Регулятор Р650 Інв. ном. 681 1 шт.
294 Регулятор тиску Інв. ном. 675 2 шт.
295 Регулятор тиску Інв. ном. 676 1 шт.
296 Регулятор тиску Інв. ном. 677 1 шт.
297 Регулятор тиску Інв. ном. 678 2 шт.
298 Регулятор тиску ДОУ50 Інв. ном. 679 1 шт.
299 Редуктор Інв. ном. 684 1 шт.
300 Редуктор балон. БКО-50 Інв. ном. 685 1 шт.
301 РезакДонмет Інв. ном. 688 1 шт.
302 Рефректрометр УРЛ №8624286 Інв. ном. 700 1 шт.
303 Робоче колесо насоса Інв. ном. 667 1 шт.
304 Самодвиж.міст для обробітку жиру Інв. ном. 703 1 шт.
305 Світиль ЛП02*60 Інв. ном. б/н 2 шт.
305 Сейф металічний Інв. ном. 720 1 шт.



307 Сейф металічний Інв. ном. 721 1 шт.
308 Сейф металічний Інв. ном. 722 1 шт.
309 Сейфи металічні Інв. ном. 723 1 шт.
310 Сервер Інв. ном. 729 1 шт.
311 Сервер Інв. ном. 730 1 шт.
312 Сервер Інв. ном. 731 1 шт.
313 Силові розподільники Інв. ном. 733 15 шт.
314 Системний блок Інв. ном. б/н 1 шт.
315 Стенд радіо апаратури Інв. ном. 776 1 шт.
316 Стерелізатор 52851 ГП-40 Інв. ном. 778 1 шт.
317 Стерелізатор ГП 40 52353,523303 Інв. ном. 779, 1204 2 шт.
318 Стіл 1-но тумбовий Інв. ном. 783 1 шт.
319 Стіл 1-но тумбовий Інв. ном. 785 1 шт.
320 Стіл 1-но тумбовий Інв. ном. 786, 1351, 1352, 1353, 1494, 1490 6 шт.
321 Стіл 1-но тумбовий. Інв. ном. 787, 1347, 1348, 1349, 1350 5 шт.
322 Стіл 2-х тумбовий Інв. ном. 789 1 шт.
323 Стіл 2-х тумбовий Інв. ном. 790 1 шт.
324 Стіл 2-х тумбовий Інв. ном. 791, 1364 2 шт.
325 Стіл керівника Інв. ном. 807 1 шт.
326 Стіл письмовий Інв. ном. 803 1 шт.
327 Стіл письмовий Інв. ном. 805, 1346 2 шт.
328 Стіл приставка Інв. ном. 804 1 шт.
329 Стільці Інв. ном. б/н 15 шт.
330 Стінка Балеро Інв. ном. 777 1 шт.
331 Стремянка Інв. ном. 743 1 шт.
332 Сушилка для рук Інв. ном. 811, 1363 3 шт.
333 Таль ручна Інв. ном. 828 1 шт.
334 Таль ручна Інв. ном. 829, 1476 2 шт.
335 Таль ручна Інв. ном. 827 1 шт.
336 Телефонний апарат Інв. ном. б/н 2 шт.
337 Телефонний апарат Інв. ном. б/н 1 шт.
338 Телефонний апарат Інв. ном. б/н 1 шт.
339 Телефонний апарат Панасонік Інв. ном. б/н 9 шт.
340 Телефонний апарат Панасонік Інв. ном. б/н 2 шт.
341 Теліжка вантажна Інв. ном. 841, 1444 2 шт.
342 Теліжка напольнафтн 250 Інв. ном. 862 1 шт.
343 Тельфер 4т Інв. ном. 880 1 шт.
344 Тепловентилятор 20квт Інв. ном. 883 1 шт.
345 Тиски Інв. ном. 896 1 шт.
346 Тиски слюсарні Інв. ном. 899, 1293 2 шт.
347 Тиски станочні Інв. ном. 901 1 шт.
348 Токовимірювальні кліщі Інв. ном. 906 1 шт.
349 Тормоз для проходної Інв. ном. 907 1 шт.
350 Трансформатор зварювальний Інв. ном. 915 1 шт.
351 Трансформатор зварювальний ТД 35 Інв. ном. 916 1 шт.
352 Трансформатор току Інв. ном. б/н 4 шт.
353 Трихиний мікроскоп 7000288 Інв. ном. 921 1 шт.



354 Унітаз Інв. ном. 926, 1358, 1353 3 шт.
355 Унітаз (комплект) Інв. ном. 928 1 шт.
356 Унітаз в комплекті Інв. ном. 929 1 шт.
357 Унітаз з бачком Інв. ном. 927 1 шт.
358 Унітаз з бачком Інв. ном. 930 1 шт.
359 Унітаз з бачком Інв. ном. 931 1 шт.
360 Факс модем Інв. ном. б/н 1 шт.
361 Факс Панасонік Інв. ном. б/н 1 шт.
362 Факс Панасонік Інв. ном. б/н 1 шт.
363 Холодильник Інв. ном. 963 1 шт.
363 Холодильник "Днепр" Інв. ном. 964 1 шт.
365 Холодильник "Днепр" Інв. ном. 965 1 шт.
366 Холодильник Апшерон 248693 Інв. ном. 967 1 шт.
367 Холодильник Мінск 352839 Інв. ном. 956 1 шт.
368 Частометр Інв. ном. 990 1 шт.
369 Шафа Інв. ном. 996 1 шт.
370 Шафа Інв. ном. 997 1 шт.
371 Шафа Інв. ном. 998, 1353, 1354, 1359, 1360, 1361 6 шт.
372 Шафа 2-х створчата Інв. ном. 1000, 1365 2 шт.
373 Шафа 2-х створчата Інв. ном. 1001 1 шт.
374 Шафа -бар Інв. ном. 1002 1 шт.
375 Шафа гардероб 42 шкаф. Інв. ном. Ш 1-42 1 шт.
376 Шафа книжкова Інв. ном. 1011 1 шт.
377 Шафа комбінована Інв. ном. 1012 1 шт.
378 Шафа одежна Інв. ном. 1013 1 шт.
379 Шафа плательна Інв. ном. 1014 1 шт.
380 Шафа сервант Інв. ном. 1015 1 шт.
381 Шафа сушильна №26,437, Інв. ном. 1017 2 шт.
382 Шкаф 2-х створ. Інв. ном. 955 1 шт.
383 Ящик обліку електроенергії Інв. ном. 1110 1 шт.
384 Барабан миєчний БОНП Інв. ном. б/н 1 шт.
385 Вертикально-свердлильний верстат Інв. ном. б/н 1 шт.
386 Круглоточильний торцевой верстат Інв. ном. б/н 1 шт.
387 Миєчний барабан Інв. ном. б/н 1 шт.
388 Піч електрична Снол 16955 Інв. ном. б/н 1 шт.
389 Стелаж металевий Інв. ном. б/н 1 шт.
390 Стіл металевий Інв. ном. 796 1 шт.
391 Стіл металевий Інв. ном. 797 1 шт.
392 Таль ручна Інв. ном. б/н 1 шт.
393 Установка АИВ в комплекті Інв. ном. б/н 1 шт.
394 Електропіч СНОЛ Інв. ном. б/н 1 шт.
395 Електропіч СНОЛ Інв. ном. б/н 1 шт.
396 Електротельфер 0,5 т Інв. ном. б/н 1 шт.
397 Електроточило Інв. ном. б/н 1 шт.
398 Електроточило Інв. ном. б/н 1 шт.
399 Гриль електричний Інв. ном. б/н 1 шт.
400 Насос АУНС 16-136 Інв. ном. б/н 1 шт.



401 Точильно-шліфувальний прилад Інв. ном. б/н 1 шт.

Фактичне місцезнаходження майна: 40000, Сумська обл., місто Суми, вулиця Харківська, будинок
103.

Характеристика:
Все майно знаходиться в незадовільному стані, розукомплектоване, морально застріле та не
придатне для подальшого використання за призначенням.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: майно є предметом забезпечення
кредиторських вимог АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО», інші обтяження, та обмеження майна, права
третіх осіб відсутні.

Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном можна за його фактичним
місцезнаходженням, зазначеним в оголошенні, в узгоджений час за попередньою домовленістю з
ліквідатором ТОВ "СМК" арбітражним керуючим Верченко Д. В. за тел. +38 (067) 636 23 40.

Початкова ціна лоту: 98 952.78 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 98 952.78

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 895.28 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦЛОМ",
44414025

Розмір ставки: 98 952.78 ГРН, 28.12.2021 09:45:04

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СПЕЦЛОМ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.12.2021 16:40:24

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


